
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20321093  Gruppe mC OL R1 T9

Datum 03.05.2025, Spielbeginn 12:15h  Heimmannschaft HC Forchheim

Spielort Fürth, Sporthalle Stadeln  Gastmannschaft ESV Flügelrad

 

Heimmannschaft

HC Forchheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hemme, Leo - -

14 Meyer, Marlon - - 2

15 Rasek, Hugo - - 2

16 Pieper, Mattis - - 1

17 Klaus, Maximilian - - 1 1/1

19 Biermann, Tjorben - -

20 Axmann, Moritz - -

22 Reinwand, Anton - - 1

23 Brandt, Toni - - 1

24 Wachsmann, Leon - - 1

28 Kurscheidt, Aaron - - 5

29 Jäger, Julian - - 2

33 Pieper, Fynn - -

37 Gerlach, Philipp - - 2

A Biermann, Nico - -

B Böker, Frida - -

C Röhling, Mia - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ESV Flügelrad
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Irmscher, Oliver - -

6 Mehonjic, Eldin - - 2

7 Krätzer, Jakob - -

10 Rechthaler, Philipp - -

11 Eschenbacher, Raphael - - 2

29 Angstenberger, Mio - -

31 Kunath, John - - 1

36 Gkiaouris, Filippos - - 6

37 Wagner, Robert - -

43 Mandir, Benjamin - -

55 Sakam, Samhith - -

A Eschenbacher, Florian - -

B Babetzki, Lukas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ebeling, Tobias - - - - -

Zeitn. Schüller, Daniel - - - - -

Sek. Männl, Tobias - - - - -

Sec. C. Völkl, Michael - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Forchheim

Ergebnis 18:11 (10:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:21 1:0 Tor 28 Kurscheidt, Aaron

Heim 01:22 2:0 Tor 22 Reinwand, Anton

Heim 01:54 3:0 Tor 14 Meyer, Marlon

Gast 03:53 3:1 Tor 11 Eschenbacher, Raphael

Heim 04:05 4:1 Tor 29 Jäger, Julian

Gast 04:32 4:2 Tor 36 Gkiaouris, Filippos

Heim 04:49 5:2 Tor 15 Rasek, Hugo

Gast 05:16 5:3 Tor 36 Gkiaouris, Filippos

Heim 08:11 6:3 Tor 14 Meyer, Marlon

Gast 08:12 2 Minuten Anonym

Heim 08:26 7:3 Tor 28 Kurscheidt, Aaron

Heim 09:20 8:3 Tor 28 Kurscheidt, Aaron

Heim 10:10 9:3 Tor 28 Kurscheidt, Aaron

Heim 11:52 10:3 Tor 28 Kurscheidt, Aaron

Heim 13:12 11:3 Tor 15 Rasek, Hugo

Gast 13:41 11:4 Tor 11 Eschenbacher, Raphael

Gast 14:17 11:5 Tor 36 Gkiaouris, Filippos

Heim 14:58 12:5 Tor 37 Gerlach, Philipp

Gast 15:40 2 Minuten Anonym

Heim 16:09 13:5 Tor 23 Brandt, Toni

Gast 16:14 Verwarnung Anonym

Heim 16:24 14:5 Tor 24 Wachsmann, Leon

Gast 18:09 14:6 Tor 36 Gkiaouris, Filippos

Heim 18:24 15:6 Tor 29 Jäger, Julian

Gast 18:43 15:7 Tor 6 Mehonjic, Eldin

Gast 19:40 15:8 Tor 6 Mehonjic, Eldin

Heim 19:58 16:8 Tor 16 Pieper, Mattis

Gast 20:21 16:9 Tor 31 Kunath, John

Gast 21:19 16:10 Tor 36 Gkiaouris, Filippos

Heim 21:38 17:10 Tor 37 Gerlach, Philipp

Gast 23:08 17:11 Tor 36 Gkiaouris, Filippos

Heim 23:47 18:11 7m mit Tor 17 Klaus, Maximilian
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